
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1703

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12116075 121948
8

Алексєєва Софія Романівна 53980461 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078093 Готельно-
ресторанна 
справа

185,288

2 12107000 121948
8

62-8538827 Поліна Денисівна 54119343 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106807 Готельно-
ресторанна 
справа

162,640

1



3 12457001 121948
8

62-8675155 Аліна Василівна 54082355 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156825 Готельно-
ресторанна 
справа

138,565

4 12493256 121948
8

62-8673619 Єлизавета Юріївна 53988570 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116855 Готельно-
ресторанна 
справа

146,269

5 12121105 121948
8

62-8480493 Юліана Сергіївна 54192458 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031455 Готельно-
ресторанна 
справа

144,878

6 12028326 121948
8

Ільків Олександра Василівна 52724588 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0272149 Готельно-
ресторанна 
справа

185,704

7 12562185 121948
8

Куценко Катерина Костянтинівна 53987514 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033250 Готельно-
ресторанна 
справа

199,644

8 12066353 121948
8

62-8558431 Тетяна Андріївна 53962025 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009099 Готельно-
ресторанна 
справа

170,023

9 12279940 121948
8

Лепехова Анна Анатоліївна 54246105 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155549 Готельно-
ресторанна 
справа

192,707

10 12535730 121948
8

Пащенко Алєся Олегівна 53659253 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110816 Готельно-
ресторанна 
справа

185,021

11 12441296 121948
8

Погорєлова Кароліна Юріївна 53948355 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074700 Готельно-
ресторанна 
справа

190,567

2



12 12253665 121948
8

Приходько Каміла Михайлівна 53940343 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054520 Готельно-
ресторанна 
справа

162,426

13 12116916 121948
8

Субота Вікторія Михайлівна 53940110 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058038 Готельно-
ресторанна 
справа

183,505

14 12605889 121948
8

62-8471723 Єлизавета Романівна 53987703 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079652 Готельно-
ресторанна 
справа

149,051

15 12162366 121948
8

Шевченко Олеся Валеріївна 54087288 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178461 Готельно-
ресторанна 
справа

190,282

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12513292 120461
2

Ковпак Євгеній Олегович 48935283 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0295088 Туристичний 
бізнес

182,346

2 11993926 120461
2

62-8511865 Катерина Сергіївна 53964073 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296584 Туристичний 
бізнес

155,328

4



3 12352028 120461
2

Приймачук Надія Сергіївна 54200066 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082500 Туристичний 
бізнес

170,023

4 12610519 120461
2

Уваров Данііл Костянтинович 53972448 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005300 Туристичний 
бізнес

173,875

5 12705929 120461
2

Черницька Ольга Володимирівна 53659237 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110590 Туристичний 
бізнес

178,779

6 12778678 120461
2

Чорната Софія Дмитрівна 53780433 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082371 Туристичний 
бізнес

184,753

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12616591 120545
1

Бомбик Поліна Миколаївна 53793793 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046742 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

192,778

2 11998607 120545
1

Голунов Данііл Сергійович 53982080 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047031 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

190,371

6



3 12508592 120545
1

62-8601378 Владислава Володимирівна 53868675 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294257 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

173,697

4 12779651 120545
1

62-8607484 Максим Анатолійович 53289042 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194760 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

172,092

5 12416205 120545
1

Міленіна Тетяна Андріївна 53975045 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016333 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

196,880

6 11901350 120545
1

Сасюк Валерія Дмитрівна 53975353 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056229 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

192,778

7 12017280 120545
1

62-8508850 Арсеній Андрійович 53689046 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202040 Міжнародні 
відносини та 
регіональні 
студії

172,983

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12682394 113583
6

Забіяка Вікторія Юріївна 53972386 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013374 Міжнародні 
відносини

200,000

2 12156384 113583
6

62-8459233 Анастасія Олексіївна 53971664 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085899 Міжнародні 
відносини

182,435

8



3 12777452 113583
6

Олендарьова Міла Андріївна 53980084 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085836 Міжнародні 
відносини

199,555

4 12590320 113583
6

62-8572772 Юрій Володимирович 53853435 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066305 Міжнародні 
відносини

186,002

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12185648 120522
0

Лейбель Аліна Едуардівна 54025014 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038429 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

194,383

2 12143087 120522
0

Попенко Євгеній Сергійович 54025015 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043830 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

194,383

10



3 12438674 120522
0

Сухоставець Леонтій Олександрович 53983957 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026673 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

186,269

4 12180822 120522
0

Філігінська Катерина Валеріївна 54035889 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121504 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

191,352

5 12618393 120522
0

62-8567703 Андрій Романович 53990176 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066969 Міжнародна 
інформація та 
міжнародні 
комунікації

161,035

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12509569 113703
1

Альберті Олена Петрівна 54123044 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095163 Міжнародний 
бізнес

200,000

2 12424001 113703
1

Гончаренко Єкатерина Євгенівна 53974190 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030502 Міжнародний 
бізнес

193,938

12



3 11957910 113703
1

62-7500379 Анастасія Юріївна 53990619 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043410 Міжнародний 
бізнес

156,458

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12575915 113717
0

62-8485353 Олександр Миколайович 54182681 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026124 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

178,333

2 12127399 113717
0

Колісник Катерина Андріївна 53987384 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111926 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

191,530

14



3 12404056 113717
0

62-7925289 Дар`я Олександрівна 53321716 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025695 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

150,959

4 12529061 113717
0

Шульга Злата Володимирівна 53975329 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270834 Міжнародна 
логістика і 
митна справа

192,868

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12542138 113749
2

Горященко Олександра Андріївна 54085395 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185555 Міжнародна 
електронна 
комерція

190,014

2 12416640 113749
2

Коверсун Давід Михайлович 53979857 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083782 Міжнародна 
електронна 
комерція

182,613

16



3 12188550 113749
2

62-8596533 Павло Васильович 53968279 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015465 Міжнародна 
електронна 
комерція

193,242

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1703

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12536903 113702
9

Євстаф`єва Катерина Сергіївна 53752073 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214471 Міжнародні 
економічні 
відносини

193,759

2 11905581 113702
9

Каргін Данило Антонович 53755168 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007551 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,539

18



3 12080243 113702
9

62-8470146 Сергій Сергійович 53991390 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086062 Міжнародні 
економічні 
відносини

180,295

4 12208949 113702
9

62-8581990 Тетяна Павлівна 53962023 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117324 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,818

5 12225274 113702
9

Минко Михайло Сергійович 53963695 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047253 Міжнародні 
економічні 
відносини

200,000

6 12681930 113702
9

62-8492602 Софія Анатоліївна 54040994 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100838 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,525

7 12028531 113702
9

62-3578395 Максим Сергійович 46174102 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487193 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,442

8 12258676 113702
9

Перепелиця Ігор Олегович 53989291 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041399 Міжнародні 
економічні 
відносини

196,434

9 12579739 113702
9

Савостіна Тетяна Сергіївна 53950005 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200915 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,753

19


